
「取手市音楽家協会賛助会員」のご案内 

 

   当「取手市音楽家協会」は、取手市の音楽文化の向上と、音楽を通じて街の活性化に寄与する 

ことを目的に、２００７年５月に発足いたしました。以来、会員一同懸命に目的に向かって活動 

を続けてまいりました。 

   今後は、上記の主旨にご賛同くださる市民の皆様方のお力添えを頂きながら、ここ取手の街に 

しっかりと根付き、更なる活動をと考えております。是非とも賛助会員としてご協力、ご支援の 

程よろしくお願い申し上げます。 

 

・・・・会 費   年間 一口 5,000 円 

・・・・期 間   会員の有効期間は、６月 1 日からの 1 年間とします。 

・・・・取手市音楽家協会主催による演奏会にご招待いたします。 

・・・・親睦会にご招待いたします。 

 

 

取手市音楽家協会事務局 

 〒302-0034 取手市戸頭 4-8-5-206   安本 拓治 

ＴＥＬ/ＦＡＸ  0297－78－5191   

                                                                                                                                                                            

領領領領    収収収収    書書書書    

                                    様様様様    

金金金金                        円也円也円也円也    

     上記確かに領収いたしました。上記確かに領収いたしました。上記確かに領収いたしました。上記確かに領収いたしました。    

                                                                                    年年年年        月月月月        日日日日    取手市音楽家協会取手市音楽家協会取手市音楽家協会取手市音楽家協会    

    

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    

「取手市音楽家協会賛助会員」申込書 

    平成平成平成平成        年年年年            月月月月            日日日日    

ふりがなふりがなふりがなふりがな            

ご氏名・企業名ご氏名・企業名ご氏名・企業名ご氏名・企業名            

ごごごご    住住住住    所所所所    

〒〒〒〒    

    

    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ                                                                    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    

Ｅ－ｍａｉｌＥ－ｍａｉｌＥ－ｍａｉｌＥ－ｍａｉｌ            

※事務処理欄※事務処理欄※事務処理欄※事務処理欄  (   (   (   ( ※欄は記入しないで下さい※欄は記入しないで下さい※欄は記入しないで下さい※欄は記入しないで下さい))))    

担当者担当者担当者担当者    会員Ｎｏ．会員Ｎｏ．会員Ｎｏ．会員Ｎｏ．        領収領収領収領収    

 


